2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2024
	№
	2453

г. Первоуральск

	О внесении изменений и дополнений в                      требования к организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства                   на территории городского округа Первоуральск, утвержденные  постановлением Администрации городского округа Первоуральск               от 05 октября 2023 года № 2643

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Первоуральск, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ               «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в требования к организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Первоуральск, утвержденные  постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 05 октября 2023 года № 2643 следующие изменения и дополнения:
1.1.  подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) организации должны быть созданы и осуществлять свою деятельность по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Первоуральск;»;
1.2. подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«2) учредителями организации является Администрация городского округа Первоуральск и (или) Свердловский областной фонд поддержки предпринимательства (микрокредитная компания);».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе А.А. Юдникову.

Глава городского округа Первоуральск                                                                     И.В. Кабец
[bookmark: _GoBack]

image1.png